
Píšť
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.978570N, 18.193494E

Nadmořská výška: 213 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 1 568 ha

Počet obyvatel: 2 089 PSČ: 747 18

Adresa URL: www.pist.cz

Počet obyvatel obce Píšť

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 876 141 929 2 089

Historie počtu obyvatel obce Píšť
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 876 141 929 -5 2 089
1.1.2023 150 870 142 932 -13 2 094
1.1.2022 155 868 139 945 -17 2 107
1.1.2021 154 887 140 943 -11 2 124
1.1.2020 158 885 147 945 -5 2 135
1.1.2019 157 896 136 951 -13 2 140
1.1.2018 150 903 145 955 -9 2 153
1.1.2017 159 895 145 963 27 2 162
1.1.2016 146 904 136 949 4 2 135
1.1.2015 151 900 130 950 10 2 131
1.1.2014 153 897 126 945 4 2 121
1.1.2013 155 896 126 940 2 117
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